
ALLAH   HATER   DEG 
 

Allah er sjef i verdens største mafiaforetak. Ifølge koranen 

er islam sin forretningsmodell å plyndre, undertrykke, 

utnytte og utrydde ikkemuslimer ved hemningsløs bruk av 

trusler, slaveri, terror og menneskeslakt. Ikkemuslimer er 

de verste skapninger på jorden, ifølge Allah. Det er 

livsviktig å kjenne til Allah sitt hat mot ikkemuslimene,   

i en samtid der våre politikere uten å spørre oss som eier 

landet, iherdig arbeider for å gi det bort til uintegrerbare 

velferdsturister og jihadister av forskjellige valører. 

Islam er et komplett system for samfunnsstyring. Jus, militærvesen og religion. Islam er et 

religionsrasistisk apartheidkonsept basert på intoleranse og hat mot ikkemuslimer. Koranen 109:3 

slår fast at Allah er en helt annen gud enn kristne og jøders gud. Islams frukter er råtne og giftige. 

Allah sin etikk er stikk motsatt av den etikk Vesten er bygget på. Islamimport truer derfor alle våre 

verdier, vår velferd og våre liv. Islam utrydder konkurrerende kulturer på direkte befaling fra Allah.     

Allah hater oss av den enkle grunn at vi ikke er muslimer. Han kaller oss Kafir, skitne vantro. 

Islams hellige tekster dreier seg hovedsakelig om Kafir i, ikke om forholdet mellom Allah og 

muslimen. Alt hatet og fokuset på ikke-åndelige aspekter ved muslimens livsførsel, viser at islam er 

en ideologi med politiske doktriner, og i liten grad en religion. At Allah hater deg er et problem selv 

om han er en eventyrfigur. De som oppfyller koranens definisjon på «muslim», tror fullt og helt på 

islams ondskap, og de følger befalingene fra Allah. Islam befaler muslimer å elske det Allah elsker, 

og hate det Allah hater ii.  Nedenfor er noen eksempler på Allah sitt hat mot ikkemuslimer:  

Koranen 2:88 Sannelig, Allah forbanner dem for deres vantro. 

Koranen 2:98 Allah er de vantro [kafir] sin fiende. 

Koranen 2:99 Bare de perverse avviser koranen. 

Koranen 2:171 Vantro [kafir] er døve, dumme, blinde. 

Koranen 3:28 La ikke de troende ta vantro [kafir] som venner, men det er ok å lyve til dem. 

Koranen 3:118 Dere som tror; Søk ikke venner utenfor deres egen religion. 

Koranen 4:101 De vantro [kafir]  er en klar fiende for dere. 

Koranen 4:144 Dere som tror; Søk ikke venner blant de vantro. 

Koranen 5:51 Dere som tror; Slutt dere ikke til jøder og kristne. 

Koranen 7:176 De vantro [kafir] er som hunder. 

Koranen 7:179 De vantro [kafir] er som kveg, bare mye verre. 

Koranen 8:55 De verste krek overfor Allah er de vantro [kafir]. 

Koranen 9:23 Ta ikke deres fedre eller brødre til hjelpere hvis de velger vantro fremfor tro. 

Koranen 9:30 Måtte Allah ødelegge jødene og de kristne, hvor perverse de er!  

Koranen 23:97 De vantro [kafir] er onde. 

Koranen 25:55 De vantro [kafir] er ondskapens hjelpere mot Allah. 

Koranen 40:35 Allah og muslimene avskyr de vantro [kafir]. 

Koranen 49:10 De troende [muslimer] er brødre iii. 

Koranen 48:29 Muslimer er brutale mot de vantro [kafir] og gode mot hverandre. 

Koranen 60:4 Mellom oss [muslim-kafir] skal det være fiendskap og hat inntil dere tror på Allah. 

Koranen 98:6 De vantro [kafir] er de verste av skapninger. 
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Disse versene utgjør en liten del av hatet i islam, men de illustrerer Allah sin holdning til «vantro». 

Ikkemuslimen er et skittent undermenneske ifølge Allah iv. Det er 527 koranvers med intoleranse 

mot oss v. Det er 109 vers som foreskriver vold mot oss vi. Islams intoleranse og hat mot 

ikkemuslimer utgjør også mesteparten av sunna.  

Muhammed er malen på en god muslim slik Kristus er mal for kristne. Muhammed var et dårlig 

menneske, ifølge sunna. Derfor er en god muslim et dårlig medmenneske. En muslim som er et godt 

medmenneske er det til tross for, ikke på grunn av islam. Muhammed sa at de beste muslimer er de 

som kopierer hans atferd vii. De beste muslimene i vår samtid er derfor de som er tilsluttet Taliban, 

Det Muslimske Brorskap, Minhaj, Islam Net osv.  Alle disse utgjør en dødelig trussel mot Norge. 

Norsk kultur er feil i Pakistan slik islam er feilkultur her. Islams iboende ondskap gjør at vi ikke kan 

tillate Muhammeds islam å tilrane seg politisk makt her. Velferdsstat, fred og frihet i kombinasjon 

med islamsk feilkultur er en umulighet. Uansett hvor islam definerer samfunnsordenen, er det ingen 

orden. Det er barbari, underutvikling og menneskelig lidelse og nød. Allah er så opptatt av å hate, at 

han ikke bruker tid på å rettlede sine troende til et aktverdig liv her på jorden.  

Allah sitt hat og drapsbefalinger er én ting. Muslimer sin vilje og evne til å utføre ordre er en annen. 

Disse faktorene endrer seg etter tid og sted. Derfor ser man variasjoner i antall dødsofre for islam, 

men det går aldri en dag uten islamsk morderzombieatferd på ordre fra Allah.  

Islam definerer muslimer, muslimer definerer ikke islam. Allahs befalinger er evig gyldige, overalt. 

At nabomuslimen ikke har slått deg i hjel ennå, betyr ikke at han ikke vil gjøre det i morgen, 

dersom han bestemmer seg for å bli det Allah og Muhammed definerer som en god muslim. 

Muslimenes religiøse plikt til å slakte ikkemuslimer erfarer vi i Syria, Irak, Egypt, Pakistan, 

Indonesia og andre islamskokkuperte land hver eneste dag.  

Muslimer utøver i økende grad islamsk atferd mot sårbare uskyldige ikkemuslimer i islaminfiserte 

vestlige land. Den islamske hverdagsrasismen som er foreskrevet av Allah, oppfordrer til og 

resulterer i religionsrasistisk hatkriminalitet mot nordmenn. Det er Allah sin skyld at muslimer 

oppfører seg islamsk. Det er politikerne sin skyld at muslimer oppfører seg islamsk i Norge.  

Islamproblemet splitter og polariserer Norge. Islam krever å detaljregulere livet til muslimer og 

ikkemuslimer. Fred, frihet og menneskerettigheter er uislamsk og avskaffes overalt der islam 

infiserer og tilraner seg politisk makt i samfunnet. Islamisering/shariatilpasning er en politisk 

prosess som går ut på å bre islams giftige slimslør over vårt land. Derfor må Norge avkoloniseres. 

Uintegrerbare shariatilbøyelige kolonister må relokaliseres til sine opprinnelsesland.  

Det er Allah sin skyld at islam er en hatefull ukultur. Flerkultur som inkluderer islam blir alltid til 

islamsk monokultur etter at islam har utslettet konkurrerende kulturer og ikkemuslimske folk.   

Vend hatet ryggen. Støtt SIAN.  

 
i http://cspipublishing.com/statistical/TrilogyStats/AmtTxtDevotedKafir.html 
ii https://ahlehadith.files.wordpress.com/2010/05/alwalaalbarafawzaan.pdf   
iii http://cspipublishing.com/statistical/meaning_of_brother.html 
iv K9:28 og 3:110. 
v http://www.inquiryintoislam.com/2011/04/intolerance-toward-non-muslims-in-quran.html     
vi http://www.thereligionofpeace.com/pages/quran/violence.aspx  
vii https://sunnah.com/tirmidhi:2641 


